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Lehdistöviesti

Yrittäjä	palkittiin
"menestyksekkäimmästä
innovaatioteosta"	-	Renate	Pilz	sai	Rudolf
Diesel	-mitalin

Ostfildern,	24.06.2022	-	Yrittäjä	Renate	Pilz	sai	23.
kesäkuuta	tämän	vuoden	Rudolf	Diesel	-mitalin.
Palkinto	myönnettiin	Pilz-automaatioyrityksen
entiselle	toimitusjohtajalle	kategoriassa
"Menestyksekkäin	innovaatioteko".	Rudolf	Diesel	-
neuvosto	luovutti	mitalin	Augsburgissa.	Vuodesta
1953	lähtien	Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen
e.V.	on	palkinnut	Rudolf	Diesel	-mitalilla
yrittäjähenkilöitä	ja	yrityksiä,	jotka	ovat	osoittaneet
kekseliäisyyttä	ja	kykyä	toteuttaa	ideoita
menestyksekkäästi	yrittäjyyden	keinoin.

		

Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen	e.V.:n
ensimmäinen	puheenjohtaja	Heiner	Pollert	ja	neuvoston
tiedottaja	professori	Alexander	Wurzer	ylistivät	Renate
Pilzin	yrittäjähenkeä.	Palkintopuheessa	todetaan:	"Pilziä
pidetään	modernin	koneturvallisuuden	edelläkävijänä.
Yritys	on	asettanut	alan	standardeja	teknisillä
innovaatioillaan	ja	tehnyt	näin	teollisuushistoriaa.	Rudolf
Dieselin	tavoin	Renate	Pilz	joutui	taistelemaan
teknologiaan	tai	sähkömekaniikkaan	liittyviä	vakiintuneita
uskomuksia	vastaan	tuodakseen	perustavanlaatuiset
innovaatiot,	kuten	elektroniset	ratkaisut	turvallisessa
ohjaustekniikassa,	teollisuuden	hyväksyttäviksi	ja	ihmisten
hyödyksi."
Renate	Pilz	oli	hyvin	iloinen	palkinnosta:	"Otan	tämän
palkinnon	vastaan	aviomieheni	Peter	Pilzin	ja	ihanan
henkilökuntamme	puolesta	suurella	ilolla	ja	olen
suunnattoman	kiitollinen	siitä,	mitä	olemme	saavuttaneet."



Renate	Pilz:	"Turvallisuuden	lähettiläs"
Yrittäjä	Renate	Pilz	syntyi	Göppingenissä	vuonna	1940.
Kun	hänen	miehensä	Peter	Pilz	kuoli	lento-
onnettomuudessa	vuonna	1975,	Renate	Pilz,	tuolloin
kotiäiti	ja	äiti,	otti	vastuun	perheyrityksestä:	Hän	toimi
yrityksen	hallintoneuvostossa	vuosina	1975-1994	ja	johti
keskittymistä	turvalliseen	automaatioteknologiaan.
Tavoitteena	oli	suojata	ihmisiä,	koneita	ja	ympäristöä
tuotantolaitosten	turvallisen	automaation	avulla.	Vuonna
1994	hän	otti	yrityksensä	operatiivisen	johtamisen
vastuulleen	toimitusjohtajana	ja	edisti	"turvallisuuden
lähettiläänä"	Pilz	GmbH	&	Co.	KG:n	kansainvälistymistä.
Vuoden	2017	lopussa	Renate	Pilz	luovutti	yhtiön	tyttärensä
Susanne	Kunschertin	ja	poikansa	Thomas	Pilzin	käsiin.

Palkinto	yrityksiltä	yrityksille
Rudolf	Diesel	-mitali	on	yksi	harvoista	taloudellisesti
riippumattomista	yrittäjäpalkinnoista:	Saksan	teollisuuden
ja	tekniikan	alan	järjestöjen	johtajat	ja	suurten	yliopistojen
professorit	ehdottavat	sopivia	palkinnon	saajia.	Voittajat
valitsee	Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen	e.V.	-
tukiyhdistyksen	Rudolf	Diesel	-neuvosto.	Neuvosto	koostuu
noin	60	saksalaisen	pk-yrityksen	teknisestä	johtajasta	ja
toimitusjohtajasta.

		

Otsikko:	Yrittäjä	Renate	Pilz	sai	23.	kesäkuuta	tämän	vuoden	Rudolf	Diesel	-
mitalin.	Palkinto	myönnettiin	Pilz	GmbH	&	Co.	KG:n	entiselle	toimitusjohtajalle
kategoriassa	"Menestyksekkäin	innovaatioteko".	(Valokuva:	©	Deutsches	Institut
für	Erfindungswesen	e.V.)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	234771



Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille
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+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
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